GAZETA HANDLOWA.

Nr. 265.

Warszawa, dnia 19 listopada (1 grudnia). Środa.

1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odosłanie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy kop. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

(Nr 640—1—3)

(14821)

Syndycy tymczasowi masy upadłości Adolfa Heyberger.

Na zasadzie upoważnienia Wgo Edwarda Heryng Sędziego Komisarza masy upadłości Adolfa Heyberger, podają do publicznej wiadomości, że w dniu 28 listopada (10 grudnia) 1869 roku i w dni następne prócz niedzieli i świąt, od godziny 10 z rana, odbywać się będzie w sklepie cukierniczym upadłego Adolfa Heyberger pod Nr 740/1 w Warszawie przy ulicy Rymarskiej położonym, sprzedaż przez publiczną licytację różnych cukrów, konfitur, soków, tudzież mebli, bilardu, rygałów machonowych i różnych narzędzi i efektów cukierniczych sporządzonym spisem inwentarza objętych, a to za gotowe pieniądze zaraz po zaliczowaniu płacić się mające.

Warszawa, dnia 18 (30) listopada 1869 roku.

Józef Helbich, Syndyk.

Zygmunt Plocer.

(D. W.)

(Nr 644)

MANOMETRY SCHÄFFERA i BUDENBERGA

3 cale średnicy rs. 11 od 1 - 20 Amosfer } za sztukę
4 " " " 12 kop. 50
5 " " " 14
Vacuummetry 6 cali średnicy rs. 14.

KRANY do manometrów, SZKŁA i KRAŻKI do wodoskazów.